

## Yumruk uzatanla toka yapılır mı?

Ankara Sincan'daki mitingte konuşan Erdoğan, Gezi Parkı eylemcilerine mesaj göndererek "Geleceđi birlikte kurmak için herkese el uzattık ama birileri bize yumruk uzattı. Yumruk uzatana toka yapılabilir mi?" dedi

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Taksim Gezi Parkı protestoları devam ederken yapılmasını kararlaştırdığı "Milli İradeye Saygı" mitinglerinin ilkinin Ankara Sincan'da gerçekleştirdi. Sincan'dan Gezi Parkı'na sert mesajlar gönderen Erdoğan, "Yarın (bugün) İstanbul mitingimiz var. Bakın çok açık net söylüyorum; Taksim Meydanı boşaldı boşaldı. Boşalmadığı takdirde, artık bu ülkenin güvenlik güçleri orayı boşaltmayı bilir" ifadeleriyle son sözünü söyledi. Erdoğan, 100 bine yakın kişinin toplandığı Sincan meydanında "Büyük Oyunu Bozmaya Haydi Tarih Yazmaya" sloganıyla düzenlenen Milli İradeye Saygı Mitingi'nde yaptığı konuşmada şu mesajları verdi:

**YUMRUK UZATANLA TOKA YAPILIR MI?:** Geleceđi birlikte kurmak için hiçbir ayrım gözetmeksizin herkese biz el uzattık ama birileri bize yumruk uzattı. Yumruk uzatanla toka yapılabilir mi? Ne yazık ki bunun talihsizliği içerisinde işte bugün, buradan itibaren artık yola çıktık. Sincan'da başladık. Şimdi bu aynı zamanda Mart 2014 seçimlerinin yerel kampanyasının ilk adıımıdır. Kimsenin Türkiye'nin yeniden sokak sokak, köy köy, şehir şehir ayrılmasına, birbirine düşman edilmesine asla müsaade etmeyeceğiz. İnşallah hepsinin hevesleri kursaklarında kalacak.



Sincan'daki mitingde Başkan Erdoğan ve beraberindekiler katılımcılara çiçek attı.



**İHANET ŞEBEKESİNİ TANITACAĞIZ:** 12 tane parti teşkilatımız yıkıldı, yıkıldı. Başta Taksim Meydanı olmak üzere ülkemizin değişik yerlerinde olanlara sesleniyorum: Sizin demokrasi anlayışınız bu mu? Olayın aslı Gezi Parkı mı? Bunların hepsini sizlere, belgelerle belli bir süre içinde açıklayacağız, merak etmeyin. Bu işin kaynağı neresi, bunları göreceksiniz. Bu iş, dışarıda ve içeride koordineli olarak yürüten bir süreçtir. Hepsi belgeleriyle elimizde. Bu ihanet şebekesini milletimize tanıtacağız. Tüm vandallıkların, tüm bu insanlık dışı hareketlerin hesabını yargıda soracağız.

**ZAFERİ KUÇAKLAYACAĞIZ:** Vakardan taviz vermeyeceğiz, ağır başlıktan taviz vermeyeceğiz, tahriklere kulak asmayacağız. Sabredek, bekleyecek, böyle direnecek ve inşallah zaferi bir kez daha kucaqlayacağız. Bize nasıl bir oyun oynadıklarını, bize nasıl bir tuzak kurduklarını çok iyi görmeyi istiyorum.

**KILIÇDAROĞLU KONUŞSUN:** Reyhanlı'da 53 kardeşimizi şehit ettiler, ileride konuşacağım. Önce ana muhalefet genel başkanı konuşsun. CHP'nin milletvekilleri Suriye'ye niye gittiler ve onları getirip, götürən kim? Oyunun içinde kimler var? Hepsi yavaş yavaş çözülüyor.

**KOMÜNİSTİZ DİYENLER FAŞİST:** Olaylar sırasında "komünistiz" diyenler faşizm sergiledi. "Özgürlükçüyüz" diyenler, özgürlüklere saldırdı. Kendi yaşam tarzına saygı isteyenler, başkalarının yaşam tarzına saldırdılar. Polis müdahalesini günlerce ağızlarında sakız yapanlar, kendi şiddetlerini bir kenara koydular. Polis, su kullanır, polis biber gazı kullanır. AB müktesebatında bu böyledir. Hatta hatta bazı ülkelerde kurşun sikar. Benim polisim sabretti be. Yeri geldi dayak yedi. 600'ü aşkın polisim yaralandı.

**GERİ ADIM ATMAYIZ:** Türkiye'ye, 76 milyona yönelik bu çirkin girişimler karşısında asla geri adım atmayacağız. Siz, bizlere bir emanet verdiniz, o emanet bizim kutsalımızdır, hiç endişe etmeyin. O emanet bizim namusumuzdur, o emanet bizim şerefimizdir, sizin emanetinizi Allah'ın izniyle yere düşürmeyeceğiz. Milletın tercihiyle oluşmuş parlamentoya, milletın seçimiyle işbaşına gelmiş hükümete hiç kimse kastedemez.



**HİÇ KİMSE BİZİ KORKUTAMAZ:** Hiç kimse bizi korkutamaz. Hiçbir sermaye grubu, hiçbir faiz lobisi, hiçbir karanlık odak bizi korkutamaz, ürkütemez, bize geri adım attıramaz. Biz bu yola millet için çıktık, biz bu yola milletle beraber çıktık. Hiç endişeniz olmasın, biz bu yola tıpkı merhum Menderes, merhum Özal, merhum Erbakan gibi kefenimizle çıktık.

**FAİZ LOBİSİ SEN DE ORAYA GİRECEKSİN:** Aynı musalladan kalkıyoruz değil mi? Musalla taşına trilyarder geldiği zaman hoca efendi orada tezkiyesini yaparken, "Cumhurbaşkanı niyetine" demiyor. "Başbakan niyetine" demiyor. "Milletvekili niyetine" demiyor. "Er kişi niyetine, hatun kişi niyetine" diyor. Biz oraya hazırlanıyoruz, hazırlanacağız. İki metreküp mezara konulacaksın, ey faiz lobisi, sen de oraya gireceksin, ben de oraya gireceğim ama kapıcı Ahmet efendi de oraya girecek. Hiçbir şeyi alıp götüremeyeceksin. Eğer yaptığın bir şey varsa, yırttın paçayı. Yoksa hapı yuttun.

**BOŞALTMASINI BİLİRİZ:** Taksim Gezi Parkı'nda hâlâ kalan var mı bilmiyorum. Bakın olay bir yargı süreci içindedir. Yargı süreci içindeki bir olayda hâlâ orada durmanın bir anlamı yoktur. Öyleyse şu anda orada duran kardeşlerim varsa, lütfen orayı terk etsinler. İyi niyetlilere "terk edin" diyorum. Orası illegal örgütlerin işgal mekanı değildir. Yarın (bugün) İstanbul mitingimiz var. Bakın çok açık net söylüyorum; Taksim Meydanı boşaldı boşaldı. Boşalmadığı takdirde, artık bu ülkenin güvenlik güçleri orayı boşaltmayı bilir. Hââ birilerinin orada direndiğini gördüm. "Sabah 10.00'da karar açıklayacağız" dediler açıklamadılar. "Saat üçte" dediler açıklamadılar. Bu devlet sizin oynadığınız değil, kusura bakmasınlar.

#### NOTLAR

**Meydanda CNN ve BBC pozu**

- Sincan'daki miting alanına bakan binalara, 'The World Is Watching

The Realities Now', 'Bırak Tencereyi Tavayı Gel Gör Ankara'daki Havayı', 'İnönü'yü Park Yapalım Adını Çarşı Koyalım', 'Son Sözü Çapulcular Deđil Aziz Milletimiz Söyler' pankartları asıldı.

- Ayrıca İngilizce ve Türkçe yazılmış 'Ellerinde molotof kokteylleri ve sopaları olan insanların Beyaz Saray'a yürümelerine ve kamu malına saldırmalarına izin verildiđi bir durumu hayal edebiliyor musun CNN' yazılı pankartlar dikkati çekti.

- Miting alanında Erdoğan'ı ellerinde üç hilalli bayraklar taşıyan bir grup da dinledi. Ülkücü grup, 'Sen Yanmasan, Ben Yanmazsam, Biz Yanmazsak Nasıl Çıkar Karanlıklar Aydınlığa. Etimesgutlu Bozkurtlar' yazılı pankart açtı. Erdoğan, alandaki ülkücülere "MHP'li kardeşlerime teşekkür ediyorum, sađolsunlar, var olsunlar' diye seslendi ve onları selamladı.

- Bazı vatandaşların da 'Dik dur eğilme, Ülkücüler seninle' yazılı pankart taşıdığı görüldü. Ülkücülerin Erdoğan'ın Sincan'a girişı sırasında da konvoy oluşturarak, sevgi gösterisinde bulunduğu anons edildi. Erdoğan, miting sonrasında, gruptan bir ülkücüyü yanına çağırarak kısa süre sohbet etti.

- Mitingi yerli ve yabancı yaklaşık 200 gazeteci izledi.

- Türk bayrakları ve Ak Parti bayraklarını sallamaları istendi ve 'Bu pozu CNN ve BBC için veriyoruz. Arkadaşlar tercüme edin onlara' anonsu yapıldı.